/
/

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от

платные услуги муниципальных
организаций города Орска,
осуществляющих образовательную
деятельность, подведомственных
управлению образования
администрации города Орска»

В соответствии с решением Орского городского Совета депутатов
от 19 октября 2017 г. № 29-512 «Об утверждении Положения «Об организации и
порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными
организациями города Орска, осуществляющими образовательную деятельность,
подведомственных управлению образования администрации города Орска»,
руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Утвердить тарифы на платные услуги муниципальных организаций города
Орска, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных
управлению образования администрации города Орска, согласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети
Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальной политике Е.Н. Абузярову.

Глава города Орска  ̂ ' А.В. Одинцов

Верно: Начальник (?тцел<
документационного рбес; i J U J  - К.Г. Кузнецова

http://www.kmc-orsk.ru

' ' Приложение'
, /п1 К( постен

щ Ш ш  йЬрода Орс ш

ТАРИФЫ
на платные услуги муниципальных организаций города Орска,

осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных управлению
образования администрации города Орска

№ п/п Наименование платной услуги Единица
измерения

Тариф,
руб.

1 2 3 4
1. МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»

l.i: «Подготовка к ГИА» 4 занятия (в месяц) 280,00

1.2. Решение занимательных
математических заданий

8 занятий (в месяц) 210,00

1.3. Обучение чтению 8 занятий (в месяц) 210,00

1.4. Ш кола развития «Ступеньки к
школе»

8 занятий (в месяц) 210,00

1.5. «За страницами учебника» 4 занятия (в месяц) 210,00

2. МОАУ «Средняя общеобразовательная шкодя № 4 г. Орска»

2.1. «Подготовка к школе» 20 занятий
(в месяц)

550,00

2.2. «Дополнительная подготовка к
Единому государственному
экзамену»

4 занятия (в месяц) 270,00

2.3. «Дополнительная подготовка к
государственной итоговой
аттестации»

4 занятия (в месяц) 250,00

3. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Орска»

3.1. «Ступенька к школе» 9 занятий (в месяц) 269,00

3.2. Спецкурс «Подготовка к Единому
государственному экзамену»

4 занятий (в месяц) 564,00

3.3. Спецкурс «Подготовка к
государственной итоговой
аттестации»

7 занятия (в месяц) 415,00

4. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Орска»

4.1. Школа развития «Ступеньки к
школе»

27 занятий
(в месяц)

630,00

2

1 2 3 4
4.2. «Дополнительная подготовка к

Единому государственному
экзамену»

16 занятий (в месяц) 700,00

4.3. «Дополнительная подготовка к
основному государственному
экзамену»

16 занятий (э месяц) 700,00

5. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Орска»

5.1. «Ступенька к школе» 27 занятий (в месяц) 645,00

5.2. Дополнительная подготовка к
государственной итоговой
аттестации по общеобразовательным
предметам

9 занятий (в месяц) 330,00 .

5.3. Дополнительная подготовка к
Единому государственному
экзамену

9 занятий (в месяц) 330,00

6. М О А У  «В ечерняя (см енная) общ еобразовательная ш кола №  18 г. О рска»

6.1. Спецкурс «Подготовка к Единому
государственному экзамену»

9 занятий (в месяц) 564,00

7. МАОУ «Гимназия № 1 г. Орска»

7.1. Подготовка к государственной
итоговой аттестации

9 занятий (в месяц) 200,00

7.2 Школа развития «Ступеньки к
школе»

8 занятий (в месяц)
<* •

560,00

8. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 23 г. Орска»

8.1. Школа развития «Ступеньки к
школе»

9 занятий (в месяц) 210,00

8.2. Спецкурс «Подготовка к Единому
государственному экзамену»

4 занятия (в месяц) 210,00

8.3. Спецкурс «Подготовка к основному
государственному экзамену»

4 занятия (в месяц) 210,00

8.4. «Решение занимательных
математических заданий»

4 занятия (в месяц) 210,00

9. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 27 г. Орска»

9.1. «Ступенька к школе» 9 занятий (в месяц) 630,00

9.2. «Обучение технике вязания
«Волшебный клубок»

9 занятий (в месяц) 300,00

9.3. «Обучение техническому черчению» 9 занятий (в месяц) 300,00

9.4. «Дополнительная подготовка к
государственной итоговой
аттестации»

9 занятий (в месяц) 300,00

9.5. «Дополнительная подготовка к
Единому государственному
экзамену»

9 занятий (в месяц) 300,00

3
1 2 3 4

10. ]VОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 28 г. Орска»
10.1. «Ступеньки к школе» 4 занятия (в месяц) 230,00

10.2. «Калейдоскоп наук» 4 занятия (в месяц) 230,00

11 .Ы ОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 31 г. Орска»

11.1. Предшкольная подготовка 8 занятий (в месяц) 600,00

12. МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 32 г. Орска»

12.1. «Ступеньки к школе» 4 занятия (в месяц) 290,00

13. №ОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 51 г. Орска»

13.1. «Подготовка к Единому
государственному экзамену»

8 занятий (в месяц) 210,00

13.2.: «Подготовка к государственной
итоговой аттестации»

8 занятий (в месяц) 210,00